



AIO-M

Dies ist eine Beispiel für eine Offerte für unser All-In-One Angebot M. Es beinhaltet Produkte und Dienstleistungen im Wert von CHF 75'000.-. Die einzelnen Positionen können individuell zusammen gestellt werden.

Optimale Praxisgrösse: 3 Behandlungszimmer, ca. 60m2 MTT

Produkt	Beschreibung	Einzelpreis	Menge	Betrag inkl. 8.1% MWSt
Einrichtung	Behandlungsliegen LW-MVP oder LB-MVP	2'490.00	3 Stk.	7'470.00 CHF
Einrichtung	S-MVP 2.0, Stationäres Stosswellegerät mit Gerätewagen	4'980.00	1 Stk.	4'980.00 CHF
Einrichtung	Individuelle Tücher mit eigenem Logo, Farbe wählbar, max. 200cm x 100cm	16.90	150 Stk.	2'535.00 CHF
Einrichtung	Mikrofaser Tuch MTT mit individuellem Design, 100cm x 50cm	17.90	50 Stk.	895.00 CHF
Einrichtung	Sportboden GMB-1000, 25mm Dicke, 100cm x 100cm	59.00	20 Stk.	1'180.00 CHF
Zubehör Einrichtung	Zubehör Einrichtung nach eigener Wahl aus Onlineshop von Noru Medical	2'500.00	1 Stk.	2'500.00 CHF
Fitnessgeräte PT Serie	Geräte aus der PT-Serie Pin Loaded	3'900.00	6 Stk.	23'400.00 CHF
Free Weights	Power Cage PT34	1'490.00	1 Stk.	1'490.00 CHF
Free Weights	Smith Machine PT33	3'490.00	1 Stk.	3'490.00 CHF
Free Weights	Mulifunction Adjustable Bench PT46	790.00	2 Stk.	1'580.00 CHF
Zubehör Free Weights	Gewichte, Zubehör Free Weights, nach eigener Wahl aus Onlineshop von Noru Medical	2'500.00	1 Stk.	2'500.00 CHF
Seilzug	Functional Trainer Uno	3'990.00	1 Stk.	3'990.00 CHF

Noru Medical GmbH
Rollwiese 4
9244 Niederuzwil

Offertennummer O0152
Offertendatum 01.01.2024
Gültig bis 31.12.2024

Produkt	Beschreibung	Einzelpreis	Menge	Betrag inkl. 8.1% MWSt
Zuberhör Seilzug	Griffe nach eigener Wahl aus Onlineshop von Noru Medical	500.00	1 Stk.	500.00 CHF
Cardio	Ergometer B-1T	1'590.00	1 Stk.	1'590.00 CHF
Cardio	Recumbent Ergometer RB-1T	1'890.00	1 Stk.	1'890.00 CHF
Cardio	Laufband T-1T	4'390.00	1 Stk.	4'390.00 CHF
Dienstleistung	Logo	1'200.00	1 Stk.	1'200.00 CHF
Dienstleistung	Planung und Visualisierung	2'200.00	1 Stk.	2'200.00 CHF
Dienstleistung	Homepage	2'400.00	1 Stk.	2'400.00 CHF
Dienstleistung	Fotografie	2'200.00	1 Stk.	2'200.00 CHF
Dienstleistung	Lieferung, Aufbau und Entsorgung	1'900.00	2 Stk.	3'800.00 CHF
Zwischensumme				76'180.00 CHF
13.00% Rabatt				-9'903.40 CHF
Total				66'276.60 CHF
66'276.60 CHF 8.10% MWST				4'966.15 CHF

Bedingungen

Zahlung per Rechnung, Lieferfrist 4 Monate
Alle Produkte sind von der Rückgabe ausgenommen.

Bitte bestätigen Sie uns die Annahme der Offerte per E-Mail (info@noru.ch).